檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市立大學　函

地址：臺北市中正區愛國西路一號

承辦人：魏志衡

電話：23113040#8341

傳真：02-23810818

電子信箱：guide2@uTaipei.edu.tw

受文者：臺北市政府教育局

發文日期：中華民國107年10月2日

發文字號：北市大師培字第1076006178號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件1-臺北市立大學傑出校友選拔實施要點、附件2-臺北市立大學傑出校友推薦

表(1975280_1076006178_1_ATTACH1.pdf、1975280_1076006178_1_ATTACH2.docx

)

主旨：本校今（107）年度傑出校友選拔業已開始受理推薦，歡

迎鈞部（局）踴躍推薦所屬本校校友參與，至紉公誼，請

鑒核。

說明：

一、本校為弘揚優良校風，表彰校友對國家、社會或本校之重

大貢獻與成就，以資樹立典範，激勵後進見賢思齊，依本

校傑出校友選拔實施要點辦理本選拔。

二、隨函檢附實施要點、推薦表各乙份。

三、推薦日期：自即日起至107年10月31日（週三）止。請將

推薦表暨相關資料逕寄本校師資培育及職涯發展中心職涯

發展組收（本校博愛校區公誠樓3樓309室）。

正本：教育部、臺北市政府教育局

副本： 2018-10-02
16:00:38

教育局 1071002

*AEAA1076050441*